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101 FT+ROB

102 F(RO)1

103 F(RO)2

104 FM1

105 FM2

106 F(EN)

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

Luni

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

Informatica
aplicata I-lab

Lect. A. Chirosca

Progr. calc. - lab

Lect. A. Chirosca

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

Analiza reala-sem

Prof. C. Timofte

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

Marti

18:10 - 19:00§

s2
Analiza reala-sem

Prof. C. Timofte

19:00 - 20:00§

Real analysis-sem

Prof. C. Timofte

8:10 - 9:00

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

S2

Analiza reala-sem

Prof. C. Timofte

Mecanica - cuf

Conf. C. Berlic

13:10 - 14:00§

lercurli

14:10 - 15:00§

A2 | Informatica A1

li I-curs

Fizica

M

15:10 - 16:00§

-CUB3of. M. Dima

Lect. A. Chirosca

Mecanica - curs A2

Conf. C. Berlic

Mecanica - curs A2

Conf. C. Berlic

Mecanica - curs A2

Conf. C. Berlic

Mechanics A2

Conf. C. Berlic

A2

Mecanica - curs

Conf. C. Berlic

Fizica moleculara I-curs\?

Prof. M. Dima

Fizica moleculara I-curs\?

Prof. M. Dima

Fizica moleculara I-curs\?

Prof. M. Dima

Fizica moleculara I-curs\?

s2
Real analysis-curs

Prof. C. Timofte

Prof. M. Dima

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

Joi

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

Psihologia A2
Educatiei-curs
Conf. A. Popovici

Psihologia A2
Educatiei-curs
Conf. A. Popovici

Psiholog A2

Educatiei-curs
Conf. A. Popovici

Psihologia A2
Educatiei-curs
Conf. A. Popovici

Psihologia A2
Educatiei-curs
Conf. A. Popovici

Psihologia A2

Educatiei-curs
Conf. A. Popovici

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Psihologia A2
Educatiei-sem
Conf. A. Popovici

8:10 - 9:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

Psihologia A2
Educatiei-sem
Conf. A. Popovici

Psihologia A2

Educatiei-sem
Conf. A. Popovici

Psihologia A2
Educatiei-sem
Conf. A. Popovici

Psihologia A2
Educatiei-sem
Conf. A. Popovici

Psihologia A2
Educatiei-sem
Conf. A. Popovici

13:10 - 14:00§

Ineri

14:10 - 15:00§

\Y,

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Orar generat:10/13/2025

aSc Orare
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201 ROB 202 FT+FI | 203 F(RO) 204 FM 205 F(EN) 301 ROB

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

14:10 - 15:00§

15:10-16:00 Rezistenta matesialelgelah.,

16:10-17:00 Rezistenta magerialelqr-sam,
17:10-18:0q Rezistenta Rezistenta

materialelor-curs materialpiggey
FFFF. X. Mecanica Mecanica

Rezistenta A1
aterisldisctatca

Luni

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

Atomic Phys.-gei, Aigmica

Atomic Phys-lagat Alomica

Analytical S5

mechanics-sem
Lect. A. Croitoru

13:10 - 14:00§

14:10- 15000 Stiinta si ingineria $4
materialelor-curs

15:10 - 16:00 Conf. S. Iftimie
16:10- 17:00f Stiinta si ingineria $4
materialelor-lab

17:10 - 18:00 Conf. S. Iftimie

18:10 - 19:00§

Marti

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00 :tazd!emunl : ica
lomice-lal
10:10- 11:00 Baze de date-curs ASGARD Asist. L. Gebac f. M. Bulinski/ Conf. O. Toma

. o i i 3
11:10 - 12:00 Conf. A Rady | Fiz AtemRiarziba ;":;:’I‘c'zalab = i/ Conf. 0. Toma

. " N Lab Optit PP
12:10- 1300 Baze de date-lab ASGARD | ;i | Gepac| Lect A Croitoru| Optica-sem 38 Goica Senzorll ?| sllst:eme
13:10 - 14:00§ Conf. A. Radu Mecani S5 i ica | Optica-kthOptica senzoriale-lal

. ) D
14:10 - 15:00 Bazededate—PR@gﬁﬁ%u Lect. A. Croitoru | Asist. L. Gebac| Conf. O. Toma
15:10 - 16:00 Optica-sem %5 9pica
16:10 - 17:00§ Lab Optica
17:10 - 18:09 Optica-lab
18:10 - 19:09 Conf. O. Toma
19:00 - 20:00

S4

CS. A. Palla

Senzori si sisteme sS4

senzoriale-curs
CS. A. Palla

lercurli

M

Mecanica analitica-semS5 | Mecanica analitica-semS5

Lect. A. Croitoru Lect. A. Croitoru

Bazdlelfiiinica
atomice-lab

oo Osdlatigcani = 3
9:10- 10:00 undetab C. Berlia Asist, L. Gebac Optics-lab Lab Optica

10:10 - 11:00 Oscilatiisi S5 | Retele aiGARB | Bazdlaffiitinica
unde-curs atomice-lab

11:10 - 12:09 Conf. C. Berlic|  Conf. A. Radu | Asist. L. Gebac
12:10 - 13:00

8:10 - 9:00

Conf. O. Toma

Optica-sem Conlfaob.ooﬁngg

rs S2 | Bazelelfiitimica | Optica-kthOptica Teoria sistemelor-curs S1
M. Buinski/ | 2tomice-tab

Lect. A. Stoica Asist. L. Gebac Conf. O. Toma CS. L. Cojocaru
14:10 - 15:00 Optica-tthOptica Teoria sistemelor-lab A"

13:10 - 14:00

Joi

15:10 - 16:00 Conf. 0. Toma CS. L. Cojocaru
16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

9:10-10:00 | Pedagogie-curs A2 | Pedagogie-curs A2 | Pedagogie-curs A2 | Pedagogie-curs A2 | Pedagogie-curs A2

10:10 - 11:00 Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici

11:10- 1204 Pedagogie-sem A2 | Pedagogie-sem A2 | Pedagogie-sem A2 | Pedagogie-sem A2 | Pedagogie-sem A2

12:10 - 13:00§

Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici Conf. A. Popovici

ineri

\Y,

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Orar generat:10/13/2025 aSc Orare
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302 F(RO)+F|

303 FM+FT

304 F(EN)

401 FT

TCP | FM I

Luni

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

Fizichab Atomica | Fiz.lzdrfidaliucl.
i-lab

10:10 - 11:00§

13:10 - 14:00§

Asist. L. Gebac R. Vasilache

Fizichab Atomica
i-lab

Asist. L. Gebac

Metodeé/phevaitu
fizica-lab

Lect. A. Croitoru

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

Fizica solidului-curs A1

Prof. L. lon

Fizica solidului-curs

Prof. L. lon

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

Fizica solidului-sefg%:>oid

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Fizica soliduluizsg/f.

b Solid
monea

Stiinta materialelor-curs5

Conf. S. Iftimie

Stiinta materialelor-lab S5

Conf. S. Iftimie

Fizica si tehnologia S5

materialelor ti
FFFF. X. EPEM

Fizica si tehnologia materialelor S6
magnetice-lab FFFF. X. EPEM

Marti

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

Fiz part. - curs

Fiz part. - curs

Fiz.lmarfidaliucl.

S. M.
Zamfirescu

13:10 - 14:00§

Conf. O. Ristea

Particle physics-curs S5

Lect. M. Parvu

S. M.
Zamfirescu

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

Mecanica cuantica ll-sefd

Lect. A. Croitoru

Fizica solidului-I
al

A. Preda

Fizica stantii Solid

solide-lab

B. Solomonea

16:10 - 17:00§

Optoelectronica-curs S6

Conf. S. Iftimie

17:10 - 18:00§

Optoelectronicaslaly iimg

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

iercuri

M

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

Baze deASGARD
date-curs

Conf. A. Radu

CS. M.
Zamfirescu

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

Fizica sbiiddoiid

Fizica solidului-l
al ab

B. Solomonea A. Preda

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

Baze de\G4taRiD

Etica A2 Etica A2

Lect. S. Voinea Lect. S. Voinea

Conf. A. Radu

19:00 - 20:00§

Joi

8:10 - 9:00

Interactia-curs Al

9:10 - 10:00

10:10 - 11:0¢

11:10 - 12:0(

12:10 - 13:00§

Metode prez. i85
fizica-seM. Titeica

Metode prez. i85
fizica-cuhé Titeica

13:10 - 14:00§

Metode prez. i85
fizica-cuhé Titeica
Metode prez. i85
fizica-seM. Titeica

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

Astrofiz. planetologie A3
Prof. A. Bojar, O. Duliu, M. Rusu,
Dr. O. Tesileanu

O.

L
Di

Tesileanu

Prof. I. Lazanu

History of Physicsisams3

Retele calc-curs ASGARD

Conf. A. Radu

Retele calc-lab o, A RERD

History of Physicsieyrsss

16:10 - 17:00§

ASE6HAETS BBl el

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

ineri

\Y,

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

Molecular physitgaiagnica

10:10 - 11:00§

Molecular physji¢85$Hica

Spectroscopie S5
nucleara-curs
R. Vasilache

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

Fizichab Atomica
i-lab

14:10 - 15:00§

Asist. L. Gebac

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

si moleculei

Fizichaitdvionbida

8Bt L. Gebac

Spectroscopie nu(ﬂg@ggﬂgﬁ‘e‘

Spectroscopie nucleﬂ%ﬁgﬁg

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Orar generat:10/13/2025

aSc Orare
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PANEPAA |

HEP |

TCP I

PAMN I

PPL Il

PANEPAA I

Luni

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

14:10 - 15:00§

Radionuclides-curs ~ S6

Conf. O. Ristea / R. Vasilache

Particle Detectors  DFPE

Fundamentals I-curs
CS. D. Pietreanu

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:0(

Radionuclides-lab A3

Conf. O. Ristea / R. Vasilache

Particle Detectors  DFPE

Fundamentals I-lab
CS. G. Stoicea

A3
* O. Ristea

18:10 - 19:00§

Gry

19:00 - 20:00§

Thin films optics-curs S4

Conf. O. Toma

Thin films optigssab 1o

Marti

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

16:10 - 17:00§

14:10 - 15:0(
15:10 - 16:0(

Elementary particlegAstro

curs
Prof. I. Lazanu

17:10 - 18:00§

Data analysis in highP1-37

energy physics-curs
CS. J. Maurer

Computational approaches

Elementary particlegAstro
sem

Prof. I. Lazanu

in high-energy physics-.f;&;ﬁl

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Data analysis in highD1-37

energy physics-sem
CS. J. Maurer

Computational

approaches in
high-energy physics-ab !

Miercuri

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

Ir i of the i
particles with matter-curs
Prof. I. Lazanu

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

Interactions of theaohiziNge!-
particles with matter-lab
Lect. M. Parvu

Nuclear fissib#-Ralgctr. Nucl.

Prof. A. Tudora

Nuclear fissib:goR%r Nucl

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Joi

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

Relativistic QM a

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

Relativistic Lab Spec

nuclear..-

rof. A. Jipa / Conf. O. Ristea

19:00 - 20:00§

Vineri

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

Orar generat:10/13/2025

aSc Orare
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FM I

CTIO

Didactic |

Didactic Il

PAMN |

PPL |

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

Luni

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

Practica pedagogica

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

Marti

18:10 - 19:00§

Practica pedagogica

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

11:10 - 12:00§

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

14:10 - 15:00§

Miercuri

18:10 - 19:00§

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica si integritate
academica-curs

19:00 - 20:00§

Conf. D. Csorba

8:10 - 9:00

12:10 - 13:00§

13:10 - 14:00§

Joi

14:10 - 15:00§

15:10 - 16:00§

16:10 - 17:00§

17:10 - 18:00§

18:10 - 19:00§

19:00 - 20:00§

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 - 11:00§

=

2

> '
15:10 - 16:00§ Curriculum
16:10 - 17:00§ scolar
17:10 - 18:00 Conf. F. Tacea
18:10 - 19:00§
19:00 - 20:00§

Orar generat:10/13/2025

aSc Orare
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SERA |

SERAI

FMPE |

FMPE I

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 -

11:00

11:10 -

12:00

12:10 -

13:00

13:10 -

14:00

Luni

14:10 -

15:00

15:10 -

16:00)

16:10 -

17:00

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

20:00

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 -

11:00

11:10 -

12:00

12:10 -

13:00

13:10 -

14:00

Marti

14:10 -

15:00

15:10 -

16:00

16:10 -

17:00

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

20:00

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 -

11:00

11:10 -

12:00

12:10 -

13:00

13:10 -

14:00

14:10 -

15:00

Miercuri

15:10 -

16:00

16:10 -

17:00

17:10 -

18:00

Etica A2

Lect. S. Voinea

Etica A2

Lect. S. Voinea

18:10 -

19:00

19:00 -

20:00

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 -

11:00

11:10 -

12:00

12:10 -

13:00

13:10 -

14:00

Joi

14:10 -

15:00

15:10 -

16:00

16:10 -

17:00

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

20:00

8:10 - 9:00

9:10 - 10:00

10:10 -

11:00

11:10 -

12:00

12:10 -

13:00

13:10 -

14:00

Vineri

14:10 -

15:00

15:10 -

16:00

16:10 -

17:00

17:10 -

18:00

18:10 -

19:00

19:00 -

20:00

Orar generat:10/13/2025

aSc Orare



